
平成２９年　５月　２９日

（平成２９年３月３１日現在） （単位：千円）

（うち当期純利益）

金　　額

760,768

169,676 282,902

0

固 定 負 債

1,043,670負 債 合 計

金　　額

第 31 期 決 算 公 告

 東京都千代田区内神田一丁目12番１号

エ ー エ ル プ ラ ス 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 吉 垣 隆

貸 借 対 照 表 の 要 旨

1,325,644 流 動 負 債

科　　目 科　　目

流 動 資 産

1,495,320 1,495,320資 産 合 計

純 資 産 合 計

負債 ・純資産合計

30,000

(11,074)

0

0

341,650

451,650株 主 資 本

資 本 金

資 本 剰 余 金

評価 ・換算差額等

固 定 資 産

繰 延 資 産

利 益 準 備 金

その他利益剰余金

自 己 株 式

451,650

30,000

351,650

10,000

70,000

利 益 剰 余 金

資 本 準 備 金


